[image: image1.png]

	МИРНIВСЬКА
СІЛЬСЬКА РАДА
СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

	МИРНОВСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ МИРНОЕ

КОЙ ШУРАСЫ

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» декабря 2016 года                   №  1065/1/16                     с.   Мирное
О проведении публичных слушаний  по  обсуждению проекта бюджета
Мирновского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым на 2017 год
Руководствуясь главой 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, главой 8 статьи 92 Конституции Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить и провести публичные слушания на тему: Подготовка проекта бюджета Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым на 2017 год.
2.Назначить проведение публичных слушаний по теме, указанной в п.1 настоящего постановления на 14.12.2016 по адресу с. Мирное, ул. Белова,1, каб.№6, 13 часов 00 минут.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым  (http:// mirnoe-crimea.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Мирновского сельского

совета – глава администрации

Мирновского сельского поселения

                                  С.В. Ковалев